관련 기기
FCK
쇼크 업소버·조정식
C O N T E N T S
3단계 속도 타입(1m/s의 저속 타입,
2m/s의 중속 타입, 3m/s의 고속 타입),
32종류로 상품 구성이 풍부, 최적의 기
종 선정이 가능한 쇼크 업소버입니다.

FCK-40-N1 FCK-M-40
FCK-H-40 45 53.1 286
형번 적합 기종 C D E F 질량(g)
FCK-0.18-C-N1
FCK-L-0.15-C
FCK-M-0.18-C
FCK-H-0.18-C
16 15 13 M10×1 8
FCK-0.5-C-N1
FCK-L-0.3-C
FCK-M-0.5-C
FCK-H-0.5-C
16 16.2 14 M12×1 7
FCK-0.6-C-N1
FCK-L-0.4-C
FCK-M-0.6-C
FCK-H-0.6-C
20 19.6 17 M14×1.5 15
FCK-1-C-N1
FCK-L-1-C
FCK-M-1-C
FCK-H-1-C
30 21.9 19 M16×1.5 26
FCK-3-C-N1
FCK-L-3-C
FCK-M-3-C
FCK-H-3-C
47 27.7 24 M20×1.5 68
FCK-5-C-N1
FCK-L-5-C
FCK-M-5-C
FCK-H-5-C
32 37 32 M25×1.5 99
FCK-6.5-C-N1
FCK-L-6.5-C
FCK-M-6.5-C
FCK-H-6.5-C
50 37 32 M25×1.5 154
FCK-8.1-C-N1
FCK-L-8.1-C
FCK-M-8.1-C
FCK-H-8.1-C
55 37 32 M27×1.5 135
FCK-20-C-N1 FCK-M-20-C
FCK-H-20-C 58 41.6 36 M30×1.5 188